
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:        /QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày     tháng 01 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 10/2024/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lạng 

Sơn; Quyết định số 33/2024/QĐ-UBND ngày 08/10/2024 của UBND tỉnh về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quyết định số 10/2024/QĐ-UBND ngày 

26/3/2024 của UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 06/TTr-SNV ngày         

03/01/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 10 doanh nghiệp (có 

danh sách kèm theo), vì đã có thành tích đóng góp lớn về số thu ngân sách 

nhà nước trong hoạt động xuất nhập khẩu năm 2024. 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen thực hiện theo quy định tại 

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ngành: Nội vụ, 

Tài chính, Cục Hải quan tỉnh Lạng Sơn, Kho bạc Nhà nước tỉnh Lạng Sơn; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các doanh nghiệp có tên trong 

danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hồ Tiến Thiệu 

- Như Điều 3; 

- Thường trực HĐND tỉnh;  

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Ban VHXH HĐND tỉnh; 

- Sở Nội vụ (04 bản); 

- PCVP UBND tỉnh, 

  các phòng CM, TTTT; 

- Lưu: VT, NC(LTHT). 



 

DANH SÁCH 

Các doanh nghiệp được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh 

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND 

ngày     /01/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Lạng Sơn) 

 

 

1. Công ty TNHH Thương mại - Tài chính Hải Âu, địa chỉ: Số 50, Lô D3B-

2, khu đấu giá 18.6 ha, phường Phú Thượng, quận Tây Hồ, thành phố Hà Nội; 

2. Công ty Cổ phần đầu tư phát triển Máy Việt Nam, địa chỉ: BT1-07 

Khu đô thị mới An Hưng, đường Tố Hữu, phường Dương Nội, quận Hà Đông, 

thành phố Hà Nội; 

3. Công ty TNHH Tập đoàn RITA Võ, địa chỉ: 327 xa lộ Hà Nội, khu phố 

4, phường An Phú, thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh; 

4. Công ty Cổ Phần xuất nhập khẩu Máy Sao Việt, địa chỉ: số 16 ngách 

1/31 đường Nguyễn Chí Thanh, phường Ngọc Khánh, quận Ba Đình, thành phố 

Hà Nội; 

5. Công ty Cổ phần kinh doanh Thương mại và Dịch vụ Trường Thịnh, 

địa chỉ: Biệt thự B8, khu đô thị Trung Hòa, phường Nhân Chính, quận Thanh 

Xuân, thành phố Hà Nội; 

6. Công ty Cổ phần PATEC Việt Nam, địa chỉ: Nhà 2A, ngõ 82, phố Ái 

Mộ, phường Bồ Đề, quận Long Biên, thành phố Hà Nội; 

7. Công ty Cổ phần đầu tư dịch vụ Hoàng Huy, địa chỉ: số 116 Nguyễn 

Đức Cảnh, phường Cát Dài, quận Lê Chân, thành phố Hải Phòng; 

8. Công ty TNHH xuất nhập khẩu thương mại tổng hợp Đông Dương, địa 

chỉ: Ô 34 - TT30, Khu đô thị mới Văn Phú, phường Phú La, quận Hà Đông, 

thành phố Hà Nội; 

9. Công ty Cổ phần xuất nhập khẩu Gia Bảo, địa chỉ: Nhà L13, ngõ 65, 

phố Mai Dịch, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội; 

 10. Công ty Cổ phần ô tô tải Việt Nam, địa chỉ: LK 38 - NO1, khu A đất 

dịch vụ Yên Nghĩa, phường Yên Nghĩa, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội. 

   (Ấn định danh sách 10 doanh nghiệp)./. 

    

 

 

 

 


		2025-01-03T15:06:17+0700


		2025-01-03T17:23:12+0700


		2025-01-03T17:23:12+0700


		2025-01-03T17:23:12+0700


		2025-01-03T17:23:12+0700


		2025-01-03T17:23:12+0700


		2025-01-03T17:23:12+0700




